Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Ademar Manuel Stange (Pró-Reitor de Desenvolvimento Institucional).
Chave de autenticidade do documento: B5C1BFE7-7B12751C-F0A47F10-4FE4CADA
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 2996, DE 23 DE OUTUBRO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo  Portaria nº 1.049 de 1º de
setembro de 2017, publicada no DOU de 04.09.2017, seção 2, página 10, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão  dos servidores para fazer parte da equipe de
planejamento para a contratação de Serviço de Emissão de Passagens Aéreas:

a) SIVAL ROQUE TOREZANI, matrícula SIAPE 50087;
b) RODRIGO AMARAL MONTEIRO, matrícula SIAPE 1802417;
c) ANDERSON BRANDÃO FERREIRA, matrícula SIAPE 1659686;
d) JONEMARQUE DOS SANTOS, matrícula SIAPE 1699781;

DENIO REBELLO ARANTES

Reitor

		2017-10-23T16:34:07-0200